
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

2 - г о  созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2019 года № 9-41

О согласовании перечня вопросов местного значения, 

передаваемых для исполнения органу местного самоуправления 

Кимовский район от муниципального образования 

Епифанское Кимовского района на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях эффективной реализации мероприятий подпрограммы 

«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период 

до 2021 года» государственной программы Тульской области «Развитие 

сельского хозяйства Тульской области», Уставом муниципального 

образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов 

муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

I 1. Согласовать перечень вопросов местного значения, передаваемых 

для исполнения органу местного самоуправления муниципального 

образования Кимовский район от муниципального образования Епифанское 

Кимовского района на 2019 год:

- организация благоустройства территории поселения в соответствии с 

правилами благоустройства территории поселения (комплексная борьба с 

борщевиком Сосновского).




